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No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2022年度計 ¥897,240 ¥864,131 10 185-194 ¥195,971

2023*01 2023/04/01 ¥22,000 供花代金 ¥173,971 E *

2023*02 2023/04/01 ¥1,813 花見飲食代 ¥172,158 定 *

2023*03 2023/04/01 ¥6,151 花見飲食代 ¥166,007 定 *

2023*04 2023/04/01 ¥2,187 お茶 ¥163,820 茶 *

2023*05 2023/04/15 ¥11,000 195 請求書番号：095 ¥174,820 活

2023*06 2023/04/22 ¥2,178 アルミ踏み台２段 ¥172,642 工 *

2023*07 2023/04/22 ¥811 サンダー替え刃５０中目 ¥171,831 工 *

2023*08 2023/04/22 ¥1,654 ペーパーカップなど ¥170,177 定 *

2023*09 2023/04/22 ¥11,914 ビール、アイス、お茶など ¥158,263 定 *

2023*10 2023/04/22 ¥13,051 寿司など ¥145,212 定 *

2023*11 2023/04/22 ¥3,527 焼き鳥 ¥141,685 定 *

2023*12 2023/04/22 ¥104 さやえんどう ¥141,581 定 *

2023*13 2023/04/22 ¥11,000 定例会会費 ¥152,581 定

2023*14 2023/05/20 ¥23,000 196/197 請求書番号：096 ¥175,581 活

2023*15 2023/05/27 ¥5,000 定例会会費 ¥180,581 定

2023*16 2023/05/27 ¥7,990 焼き鳥など ¥172,591 定 *

2023*17 2023/05/27 ¥1,055 伊右衛門 ¥171,536 定 *

2023*18 2023/05/27 ¥10,385 スーパードライなど ¥161,151 定 *

2023*19 2023/05/27 ¥0 材料費など（西田）仮払い（100円貸し） ¥161,151 材

2023*20 2023/05/27 ¥400 借り入れ（伊與田） ¥161,551 活

2023*21 2023/06/04 ¥35,990 タープ４個 ¥125,561 E *

2023*22 2023/06/14 ¥283 オフセット磁石6MM ¥125,278 材 *

2023*23 2023/06/14 ¥280 インターホンコードEV4@140 X 2.0 ¥124,998 材 *

2023*24 2023/06/14 ¥547 鉄工ドリルシンニングＢＴＳ ¥124,451 工 *

2023*25 2023/06/14 ¥437 鉄工ドリルシンニングＢＴＳ ¥124,014 工 *

2023*26 2023/06/14 ¥585 ステンレストラス小ねじなど ¥123,429 材 *

2023*27 2023/06/14 ¥39,336 アクリル加工品 ¥84,093 材 *

2023*28 2023/06/17 ¥48,468 198-1 請求書番号：097 ¥132,561 活

2023*29 2023/06/17 ¥3,000 198-2 請求書番号：098 ¥135,561 活

2023*30 2023/06/17 ¥400 返却 ¥135,161 活

2023*31 2023/06/24 ¥6,000 定例会会費 ¥141,161 定

2023*32 2023/06/24 ¥5,894 枝豆などのつまみ ¥135,267 定 *

2023*33 2023/06/24 ¥8,513 ビール等 ¥126,754 定 *

2023*34 2023/06/24 ¥3,245 カレー鍋食材 ¥123,509 定 *

2023*35 2023/07/15 ¥11,000 199 請求書番号：099 ¥134,509 活

2023*36 2023/07/22 ¥15,225 200 ¥119,284 材 *

2023*37 2023/07/22 ¥2,196 お茶 ¥117,088 定 *

2023*38 2023/07/22 ¥1,732 飲み物 ¥115,356 定 *

2023*39 2023/07/22 ¥217 外灯補修用リン具スリーブ ¥115,139 工 *

2023*40 2023/07/22 ¥414 掲示板カバー補修部材（アルミ平角バー） ¥114,725 材 *

2023*41 2023/07/22 ¥1,673 掲示板カバー補修部材（アルミフラットバー） ¥113,052 材 *

2023*42 2023/07/22 ¥3,186 そうめん流し台部材（イレクターパイプ等） ¥109,866 材 *

2023*43 2023/07/22 ¥3,094 そうめん流し台部材（イレクターパイプ等） ¥106,772 材 *

2023*44 2023/07/22 ¥1,616 そうめん流し台部材（イレクターパイプ等） ¥105,156 材 *

2023*45 2023/07/22 ¥1,424 そうめん流し台部材（イレクタージョイント） ¥103,732 材 *

2023*46 2023/07/22 ¥5,750 枝豆などのつまみ ¥97,982 定 *

2023*47 2023/07/22 ¥7,000 定例会会費 ¥104,982 定

2023*48 2023/08/19 ¥17,304 200 請求書番号：100 ¥122,286 活

2023*49 2023/08/27 ¥50,000 夕涼み会ご祝儀（大和3，橋本1，コラム1） ¥172,286 E *

2023*50 2023/08/27 ¥776 そうめん等(AEON) 7/20 ¥171,510 E *

2023*51 2023/08/27 ¥2,508 ハンディリール(D2) 7/15 ¥169,002 E *

2023*52 2023/08/27 ¥8,752 ビール等(AEON) 8/20 ¥160,250 E *

2023*53 2023/08/27 ¥2,546 豆腐(三河屋) 7/22 ¥157,704 E *

DIYクラブ会計（2023年度）



No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2023*54 2023/08/27 ¥1,152 軍手(CAINZ) 8/22 ¥156,552 E *

2023*55 2023/08/27 ¥1,202 コーラなど(Belc) 8/16 ¥155,350 E *

2023*56 2023/08/27 ¥1,018 お茶など(ヨークフーズ）8/19 ¥154,332 E *

2023*57 2023/08/27 ¥1,040 ポリ袋(CREATE) 8/21 ¥153,292 E *

2023*58 2023/08/27 ¥4,077 クリアカップなど(DAISO) 8/21 ¥149,215 E *

2023*59 2023/08/27 ¥550 カラーボード(DAISO) 8/22 ¥148,665 E *

2023*60 2023/08/26 ¥3,695 お茶など(Belc) 8/26 ¥144,970 E *

2023*61 2023/08/27 ¥2,374 そうめん等(AEON) 8/20 ¥142,596 E *

2023*62 2023/08/27 ¥220 テープノリ(DAISO) 8/25 ¥142,376 E *

2023*63 2023/08/27 ¥1,074 PEクロステープ(CAINZ) 8/25 ¥141,302 E *

2023*64 2023/08/27 ¥14,604 野菜ミックスなど(Belc) 8/26 ¥126,698 E *

2023*65 2023/08/27 ¥557 お茶など(Belc) 8/25 ¥126,141 E *

2023*66 2023/08/27 ¥540 氷(FamilyMart) 8/26 ¥125,601 E *

2023*67 2023/08/27 ¥440 カラーボード(DAISO) 8/18 ¥125,161 E *

2023*68 2023/08/27 ¥999 水ようかん(Belc) 8/18 ¥124,162 E *

2023*69 2023/08/27 ¥1,652 LED電球(DAISO) 8/19 ¥122,510 E *

2023*70 2023/08/27 ¥5,000 謝礼（プレイバック）8/26 ¥117,510 E *

2023*71 2023/08/27 ¥30,000 謝礼（nicaさん、本郷さん） 8/26 ¥87,510 E *

2023*72 2023/09/03 ¥837 純氷オーロラアイス業務用 ¥86,673 E *

2023*73 2023/09/03 ¥627 ぶっかき氷 ¥86,046 E *

2023*74 2023/09/03 ¥2,541 のんあるカシスなど ¥83,505 E *

2023*75 2023/09/03 ¥29,800 生樽19ℓ2本 ¥53,705 E *

2023*76 2023/09/03 ¥1,315 イレクターパイプなど ¥52,390 E *

2023*77 2023/09/03 ¥564 イレクタージョイント ¥51,826 E *

2023*78 2023/09/03 ¥600 カルピス巨峰など ¥51,226 E *

2023*79 2023/09/03 ¥668 間仕切り材 ¥50,558 E *

2023*80 2023/09/03 ¥594 ユニクロ長ネジ ¥49,964 E *

2023*81 2023/09/03 ¥5,500 10kgボンベset ¥44,464 E *

2023*82 2023/09/03 ¥10,760 自社製串付きフランク6本　20点 ¥33,704 E *

2023*83 2023/09/03 ¥220 ステンレス万能トング30 ¥33,484 E *

2023*84 2023/09/03 ¥924 L-2フナ皿　大 ¥32,560 E *

2023*85 2023/09/03 ¥11,750 飲み物売り上げ ¥44,310 E *

2023*86 2023/09/03 ¥15,250 フランクフルト売り上げ ¥59,560 E *

2023*87 2023/09/21 ¥1,424 電動工具のビット ¥58,136 工 *

2023*88 2023/09/23 ¥10,000 定例会会費 ¥68,136 定

2023*89 2023/09/23 ¥6,954 定例会 ¥61,182 定 *

2023*90 2023/09/23 ¥547 防虫剤 ¥60,635 材 *

2023*91 2023/10/05 ¥11,700 ビール券換金 ¥72,335 E *

2023*92 2023/10/28 ¥11,825 供花（村松さん、お別れの会） ¥60,510 活 *

2023*93 2023/10/28 ¥1,700 弔電（伊與田） ¥58,810 活 *

2023*94 2023/10/28 ¥10,590 イワタニカセットフー タフまる ¥48,220 定 *

2023*95 2023/10/28 ¥1,984 大型ポリ袋など ¥46,236 定 *

2023*96 2023/10/28 ¥1,288 ノンアル気分など ¥44,948 定 *

2023*97 2023/10/28 ¥3,000 純米酒 ¥41,948 定 *

2023*98 2023/10/28 ¥11,000 定例会会費 ¥52,948 定

2023*99 2023/10/28 ¥4,301 国産若鶏もも肉他 ¥48,647 定 *

2023*100 2023/10/28 ¥2,284 豚肉ロールキャベツ ¥46,363 定 *

2023*101 2023/10/28 ¥3,025 オニオンサラダなど ¥43,338 定 *

2023*102 2023/10/28 ¥3,000 あじ干物 ¥40,338 定 *

2023*103 2023/10/28 ¥330 切り花 ¥40,008 定 *

2023*104 2023/11/18 ¥14,000 201 請求書番号：101 ¥54,008 活

2023*105 2023/11/18 ¥14,000 202 請求書番号：102 ¥68,008 活

2023*106 2023/11/28 ¥2,503 豚バラスライス、タマネギ、もめん豆腐 ¥65,505 定 *

2023*107 2023/11/28 ¥905 カプリコミニなど ¥64,600 定 *

2023*108 2023/11/28 ¥5,659 ビール、惣菜、チキンナゲットなど ¥58,941 定 *



No. 日付 入金 出金 施工No 摘要 残高 費目 領収書

2023*109 2023/11/28 ¥6,000 定例会会費 ¥64,941 定

2023*110 2023/12/23 ¥7,454 （イルミネーション）メッキボルトナット ¥57,487 E *

2023*111 2023/12/23 ¥8,760 （イルミネーション）木材 ¥48,727 E *

2023*112 2023/12/23 ¥5,678 （イルミネーション）コニシ ネダボンド ¥43,049 E *

2023*113 2023/12/23 ¥6,312 （イルミネーション）SPF ¥36,737 E *

2023*114 2023/12/23 ¥5,562 （イルミネーション）水道金物（ポール） ¥31,175 E *

2023*115 2023/12/23 ¥437 （イルミネーション）パイプ繋ぎ金具EF-10 ¥30,738 E *

2023*116 2023/12/23 ¥384 （イルミネーション）結束バンド黒 ¥30,354 E *

2023*117 2023/12/23 ¥2,484 （打ち上げ）酒 ¥27,870 E *

2023*118 2023/12/23 ¥961 （打ち上げ）プレートなど ¥26,909 E *

2023*119 2023/12/23 ¥1,261 （打ち上げ）ハートチョコレート ¥25,648 E *

2023*120 2023/12/23 ¥25,773 （打ち上げ）合鴨パストラミ、焼き鳥など ¥-125 E *

2023*121 2023/12/23 ¥980 （打ち上げ）さとうきびプレートなど ¥-1,105 E *

2023*122 2023/12/23 ¥740 （打ち上げ）ベビーチーズなど ¥-1,845 E *

2023*123 2024/01/06 ¥6,000 カンパ（橋本さん） ¥4,155 E

2023*124 2024/01/06 ¥786 カンパ（若松さん） ¥4,941 E

2023*125 2024/01/20 ¥5,000 203 請求書番号：103 ¥9,941 活

2023*126 2024/01/27 ¥7,000 定例会会費 ¥16,941 定

2023*127 2024/01/27 ¥1,592 重量用段ボールなど ¥15,349 工 *

2023*128 2024/01/27 ¥5,304 定例会むけ食材 ¥10,045 定 *

2023*129 2024/01/27 ¥1,144 軍手など ¥8,901 工 *

2023*130 2024/02/24 ¥2,004 油性用刷毛など ¥6,897 工 *

2023*131 2024/02/24 ¥7,971 おでんなど定例会むけ食材 ¥-1,074 定 *

2023*132 2024/02/24 ¥2,456 氷およびビールなど ¥-3,530 定 *

2023*133 2024/02/24 ¥5,000 定例会会費 ¥1,470 定

2023*134 2024/02/24 ¥10,000 伊與田より借入 ¥11,470 E

2023*135 2024/03/16 ¥11,004 205 請求書番号：104 ¥22,474 活

2023*136 2024/03/23 ¥110 カラーボード ¥22,364 材 *

2023*137 2024/03/23 ¥440 たわし、ブラシ ¥21,924 工 *

2023*138 2024/03/23 ¥604 ステンなべドリルねじ ¥21,320 工 *

2023*139 2024/03/23 ¥3,221 ビール ¥18,099 定 *

2023*140 2024/03/23 ¥7,785 定例会むけ食材 ¥10,314 定 *

2023*141 2024/03/23 ¥7,000 定例会会費 ¥17,314 定

2023*142

2023年度計 ¥338,662 ¥517,319 　 ¥17,314

費⽬ 入金 出金 　 ¥10,154

イベント \105,486 \264,502 12          　　　

活動費 \158,176 \13,925 7 ¥22,597

⼯具類 \0 \11,398 5 ¥2,280 　　　

材料 \0 \67,773 11 　　　　　　

お茶 \0 \2,187 1 ¥2,187

定例会 \75,000 \157,534 16 ¥9,846

総計 ¥338,662 ¥517,319 -178,657

繰り越し計 \534,633 \17,314 O
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